扩展品 ·················································································································P.167
规格 ······················································································································P.168
椭圆形平型／ZP 系列
 • 型号表示方法 ······························································································P.170
 • 外形尺寸图、型号表示 ···········································································P.171
椭圆形平型／ZP2 系列
 • 型号表示方法 ······························································································P.179
 • 外形尺寸图、型号表示 ···········································································P.180

19
.5
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.185
连接器组件 P.189
结构图 P.185
连接器组件 P.189
结构图 P.185
安装组件 P.189~
单体 2×4~4×10
带连接器 2×4~4×10
wq
ZP 2004 U N
型号
A B C D E Yq
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
ZP
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
4 4.6 2 2.6 1.2 0.3
3507 7 7.8 3.5 4.3 1.8 0.5
4010 10 11 4 5 2 0.8
※ N ：NBR ；S ：硅橡胶；U ：聚氨酯橡胶；F ：FKM ；GN ：导电性NBR ；GS ：导电性硅橡胶
2004
r 真空引出口（外螺纹）
A5 M5×0.8
A6 M6×1
e rw
U N
q
TZP
q
TZP
A5
型号
A B C D Eq
连接器
材质
真空
引出
方向
w
吸盘
尺寸
形状
e
材质※
r
真空
引出口
ZP 无记号
S T
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
A5 19
1.2
M5×0.8 3.5 73507 1.8

六角对边7
适合管子外径øF
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.185
连接器组件 P.190
带连接器/快换接头 2×4~4×10
2004
真空引出口 e
（快换接头）
04 ø4
06 ø6
r 连接螺纹(外螺纹)
A5 M5×0.8
A6 M6×1
wq
ZPR U N 04 A5
型号
A B C D E真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
真空
引出口
r
连接
螺纹
ZP R
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
04
06
A5 65.5
1.2
M5×0.8 21 43507 1.8
4010 2
2004
A6 70.5
1.2
M6×1 26 43507 1.8
4010 2
各真空引出口尺寸表
型号
F G H 接头部
最小孔径
真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
真空
引出口
r
连接
螺纹
ZP R
2004

六角对边7
适合管子外径øD
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.185
连接器组件 P.190
带连接器/快换接头 2×4~4×10
2004
wq
ZPR U N B404
r 连接螺纹(内螺纹)
B4 M4×0.7
B5 M5×0.8
型号
A B C真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
真空
引出口
r
连接
螺纹
ZP R
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
04
06
B4
1.2
M4×0.7 4.53507 1.8
4010 2
2004
B5
1.2
M5×0.8 5.53507 1.8
4010 2
各真空引出口尺寸表
型号
D E F 接头部
最小孔径
真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
真空
引出口
r
连接
螺纹
ZP R
2004
3507

E
E
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.185
连接器组件 P.191
带连接器/倒钩接头 2×4~4×10
2004
真空引出口 e
（倒钩接头）
N4 ø4尼龙管适用 M-5AN-4
N6 ø6尼龙管适用 M-5AN-6
U4 ø4软管适用 M-5AU-4
U6 ø6软管适用 M-5AU-6
r 连接螺纹(外螺纹)
A5 M5×0.8
A6 M6×1
wq
ZPY U N N4 A5
型号
A B C D E真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
真空
引出口
r
连接
螺纹
ZP Y
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
N4
N6
U4
U6
A5 44
1.2
M5×0.8 21.5 43507 1.8
4010 2
2004
A6 49.5
1.2
M6×1 27 43507 1.8
4010 2
各真空引出口尺寸表
型号
F G 接头部
最小孔径
真空

.5
29
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.185
连接器组件 P.191
带连接器/倒钩接头 2×4~4×10
2004 B4
真空引出口 e
（倒钩接头）
N4 ø4尼龙管适用 M-5AN-4
N6 ø6尼龙管适用 M-5AN-6
U4 ø4软管适用 M-5AU-4
U6 ø6软管适用 M-5AU-6
r 连接螺纹(内螺纹)
B4 M4×0.7
B5 M5×0.8
wq
ZPY U N N4
型号
A B C真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
真空
引出口
r
连接
螺纹
ZP Y
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
N4
N6
U4
U6
B4
1.2
M4×0.7 43507 1.8
4010 2
2004
B5
1.2
M5×0.8 53507 1.8
4010 2
各真空引出口尺寸表
型号
D E 接头部
最小孔径
真空

5
G
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.186
缓冲器组件 P.192
带缓冲器 2×4~4×10
真空引出口：快换接头
真空引出口：倒钩接头
A82004
缓冲器规格 e
J 可回转
K 不回转
JN 可回转
（无缓冲板）
KN 不回转
（无缓冲板）
t 真空引出口
B3 M3×0.5
内螺纹B5 M5×0.8
04 ø4
快换接头
KQ2H04-M5N
06 ø6 KQ2H06-M5N
N4 ø4尼龙管适用
倒钩接头U4 ø4软管适用
y 连接螺纹(外螺纹)
A8 M8×1
w rq
ZPT U N J 6 B3
型号
A B C D真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
缓冲器
规格
r
缓冲
行程
t
真空
引出口
y
连接
螺纹
ZP T
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
J
K
JN
KN
6
B3
B5
04
06
N4
U4
A8
33 18

（缓冲器
主体）
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.186
缓冲器组件 P.193
带缓冲器/快换接头 2×4~4×10
2004
t  真空引出口（快换接头）
04 ø4
06 ø6
04
缓冲器规格 e
J 可回转
K 不回转
JN 可回转
（无缓冲板）
KN 不回转
（无缓冲板）
y 连接螺纹(外螺纹)
A8 M8×1
w rq
ZPR U N J 6 A8
型号
A B C D真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
缓冲器
规格
r
缓冲
行程
t
真空
引出口
y
连接
螺纹
ZP R
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
J
K
JN
KN
6
04
06 A8
78.5 52.5
1.2
15
10 109.5 55.5
4315 114.5 60.5
25 124.5 70.5
3507
6 78.5 52.5
1.8
15
10 109.5 55.5
4315 114.5 60.5
25 124.5 70.5

缓冲板
本图为带缓冲板的场合。
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.186
缓冲器组件 P.194
带缓冲器/倒钩接头 2×4~4×10
2004
t  真空引出口（倒钩接头）
N4 ø4尼龙管适用 M-5AN-4
N6 ø6尼龙管适用 M-5AN-6
U4 ø4软管适用 M-5AU-4
U6 ø6软管适用 M-5AU-6
N4
缓冲器规格 e
J 可回转
K 不回转
JN 可回转
（无缓冲板）
KN 不回转
（无缓冲板）
y 连接螺纹(外螺纹)
A8 M8×1
w rq
ZPY U N J 6 A8
型号
A B C D真空
引出
方向
q
吸盘
尺寸
形状
w
材质※
e
缓冲器
规格
r
缓冲
行程
t
真空
引出口
y
连接
螺纹
ZP Y
2004
U
N
S
U
F
GN
GS
J
K
JN
KN
6
N4
N6
U4
U6
A8
63 37
1.2
15
10 94 40
4315 99 45
25 109 55
3507
6 63 37

40 ●
50 ●
型号表示方法
带连接器
y 真空引出口／u 连接螺纹 ○：ZP2-T／纵向　●：ZP2-R／横向
y 真空引出口 u 连接螺纹 吸盘尺寸
形状 记号 尺寸 形状 记号 尺寸 全部尺寸
内螺纹 B5 M5×0.8 — 无记号 —※ ○
快换接头
04 ø4
外螺纹 A5 M5×0.8 ●
内螺纹 B5 M5×0.8 ●
06 ø6
外螺纹 A5 M5×0.8 ●
内螺纹 B5 M5×0.8 ●
※与真空引出口并用。
带缓冲器
y 真空引出口／u 连接螺纹 ○：ZP2-T／纵向　●：ZP2-R／横向
y 真空引出口 u 连接螺纹 吸盘尺寸
形状 记号 尺寸 形状 记号 尺寸 全部尺寸
内螺纹 B5 M5×0.8
外螺纹
无记号
M10×1
○
快换接头
04 ø4 无记号 ○●
06 ø6 无记号 ○●
外形尺寸
图/型号
结构图 安装组件
•••••••• P.180 P.187 P.195~
•••••••• P.180~ P.187 P.195
•••••••• P.183~ P.188 P.196~
吸盘单体
带连接器
带缓冲器
q w e r t y u
ZP2 35 07 W
K
N
ZP2 T 35 07 W N B5
ZP2 T 35 07 W N 10 B5
椭圆形平型 缓冲器规格：不回转
※下述零部件同包出厂（未组装）。
　• 连接器、缓冲器用安装螺母
　• 带缓冲器（真空引出方向：纵）型的缓冲器
D 179
Y
7
8
F
BA
C
D
øE
øA
øB M5×0.8
4
7
6
1
4
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.187
连接器组件 P.195
结构图 P.187
安装组件 P.195~
单体 3.5×7~8×30
带连接器 3.5×7~8×30
ZP2
wq
3507 W N
型号
A B C D E F Yq
吸盘尺寸 形状
w
材质※
短径长径
ZP2
35 07
W
N
S
U
F
GN
GS
4.3 3.5 7.8 7 2×1.5
12
0.5
40
10
4.8 4 10.8
1050 6 5 11 2.560 7 6
40
20
4.8 4 20.8
20
2×1.8
2050 6 5
21
2×2
60 7 6 2.5
80 9 8 3 0.8
40
30
4.8 4 30.8
30
2×1.8
30 0.550 6 5
31 2×2.560 7 6
80 9 8 0.8
※ N ：NBR ；S ：硅橡胶；U ：聚氨酯橡胶；F ：FKM ；GN ：导电性NBR ；GS ：导电性硅橡胶
ZP2 3507 WT
wq
N
e 真空引出口（内螺纹）
B5 M5×0.8
型号
A B真空
引出
方向
q
吸盘尺寸 形状
w
材质※
e
真空
引出口短径长径
ZP2 T
35 07
W
N

六角对边8
六角对边8
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.187
连接器组件 P.195
带连接器/快换接头 3.5×7~8×30
ZP2 3507 WR
wq
N
真空引出口 e
（快换接头）
04 ø4
06 ø6
04
r 连接螺纹(外螺纹)
A5 M5×0.8
A5
各真空引出口尺寸表
型号
B C D 接头部
最小孔径
真空
引出
方向
q
吸盘尺寸 形状
w
材质※
e
真空
引出口
r
连接
螺纹短径长径
ZP2 R
35 07
W
N
S
U
F
GN
GS
04
A5
4 17.5 8.2 ø2.5
06 6 18.3 10.4 ø4
40
50
60
10
04 4 17.5 8.2 ø2.5
06 6 18.3 10.4 ø4
40
50
60
80
20
04 4 17.5 8.2 ø2.5
06 6 18.3 10.4 ø4
40
50
60
80
30
04 4 17.5 8.2 ø2.5
06 6 18.3 10.4 ø4
※ N ：NBR ；S ：硅橡胶；U ：聚氨酯橡胶；F ：FKM ；GN ：导电性NBR ；GS ：导电性硅橡胶
型号
A真空

※ N ：NBR ；S ：硅橡胶；U ：聚氨酯橡胶；F ：FKM ；GN ：导电性NBR ；GS ：导电性硅橡胶
182 A
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.187
连接器组件 P.195
带连接器/快换接头 3.5×7~8×30
ZP2 3507 WR
wq
N
真空引出口 e
（快换接头）
04 ø4
06 ø6
04
r 连接螺纹（内螺纹）
B5 M5×0.8
B5
椭圆形吸盘
椭圆形平型  ZP2 系列
椭
圆
形Z
P
椭
圆
形Z
P
2
型
号
选
定
方
法
结
构
图
共
同
注
意
事
项
安
装
组
件
øC
M5×0.8
M5×0.8六角对边8
5
M10×1
（缓冲器主体）
六角对边14
14
B
A
D 3
3
适合管子外径øF
六角对边E
14
.7
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.188
缓冲器组件 P.196
带缓冲器 3.5×7~8×30
ZP2 3507 WT 10
缓冲器规格 e
K 不回转
真空引出口 t
B5 M5×0.8 内螺纹
04 ø4
快换接头
KQ2H04-M5N
06 ø6 KQ2H06-M5N
w rq
N B5K
型号
A B C D真空
引出
方向
q
吸盘尺寸
形
状
w
材质※
e
缓冲器
规格
r
缓冲
行程
t
真空
引出口短径长径
ZP2 T
35 07
W
N
S
U
F
GN
GS
K
10
B5
61.5 25.5
2×1.5
23
20 99.5 35.5 5130 109.5 45.5
40 145.5 55.5 7750 155.5 65.5
40
10
10 61.5 25.5
2×1.5
23
20 99.5 35.5 5130 109.5 45.5
40 145.5 55.5 7750 155.5 65.5
50
60
10 61.5 25.5
2.5
23
20 99.5 35.5 5130 109.5 45.5
40 145.5 55.5 7750 155.5 65.5
40
20
10 61.5 25.5
2×1.8
23
20 99.5 35.5 5130 109.5 45.5

（缓冲器
主体）
外形尺寸图、型号表示
结构图 P.188
缓冲器组件 P.197
带缓冲器/快换接头 3.5×7~8×30
ZP2 3507 WR 0410
缓冲器规格 e
K 不回转
w rq
N K
真空引出口 t
（快换接头）
04 ø4
06 ø6
各真空引出口尺寸表
型号
E F G
接头部
最小
孔径
真空
引出
方向
q
吸盘尺寸
形
状
w
材质※
e
缓冲器
规格
r
缓冲
行程
t
真空
引出口短径长径
ZP2 R
35 07
W
N
S
U
F
GN
GS
K
10
20
30
40
50
04 4 17.5 8.2 ø2.5
06 6 18.3 10.4 ø4
40
50
60
10
04 4 17.5 8.2 ø2.5
06 6 18.3 10.4 ø4
40
50
60
80
20
04 4 17.5 8.2 ø2.5
06 6 18.3 10.4 ø4
40
50